

Milestones Capital Standard Program

A/S

Vestergade 29, 1456 København K

CVR-nr. 36 45 17 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2019.



Michael Hemicke Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Milestones Capital Standard Program A/S Vestergade 29 1456 København K |
| | Hjemmeside: www.milestones-capital.com |
| | CVR-nr.: 36 45 17 34 |
| | Stiftet: 1. december 2014 |
| | Hjemsted: København K |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Niels Melbye Frederiksen, Formand Michael Hemicke Hansen Mats Anders Lundberg |
| Direktion | Michael Hemicke Hansen, Adm. dir. |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed ved investering i værdipapirer samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.632 t.kr. mod 1.612 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 540.100 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 0,8761 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 540.100 stk. egne aktier a 1 kr. Købssummen udgør 722.721 kr. Egne aktier er erhvervet i forbindelse med investorers indløsning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> t.kr. |
|---|--------------------|----------------------|
| Administrationsomkostninger | -735.824 | -279 |
| 2 Kursgevinster og -tab | 1.299.121 | 1.111 |
| 3 Renter, udbytter og gebyrer | 4.068.477 | 780 |
| Årets resultat | 4.631.774 | 1.612 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 4.631.774 | 1.612 |
| Disponeret i alt | 4.631.774 | 1.612 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2018 | 2017 |
|-------------------------------------|-------------------|---------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 80.895.114 | 38.027 |
| Værdipapirer i alt | 80.895.114 | 38.027 |
| Likvide beholdninger | 2.978.036 | 2.759 |
| Omsætningsaktiver i alt | 83.873.150 | 40.786 |
| Aktiver i alt | 83.873.150 | 40.786 |

Balance 31. december

| Passiver | | 2018 | 2017 |
|---------------------------|--|-------------------|---------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 61.648.646 | 30.669 |
| 4 | Overkurs ved emission | 11.816.686 | 4.318 |
| 4 | Overført resultat | 10.382.818 | 2.155 |
| | Egenkapital i alt | 83.848.150 | 37.142 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.000 | 25 |
| | Anden gæld | 0 | 3.619 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 25.000 | 3.644 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 25.000 | 3.644 |
| | Passiver i alt | 83.873.150 | 40.786 |

Noter

| | 2018 kr. | 2017 t.kr. |
|---------------------------------------|------------------|---------------|
| 1. Administrationsomkostninger | | |
| Forvalterhonorar | 659.924 | 229 |
| Øvrige konsulenthonorarer | 75.900 | 50 |
| | <u>735.824</u> | <u>279</u> |
| 2. Kursgevinster og -tab | | |
| Valutakursdifferencer | 129.083 | 13 |
| Gevinst/tab ved salg af værdipapirer | -587.459 | 0 |
| Kursgevinster og -tab | 1.757.497 | 1.098 |
| | <u>1.299.121</u> | <u>1.111</u> |
| 3. Renter, udbytter og gebyrer | | |
| Renter, pengeinstitutter | -19.860 | 0 |
| Renter, obligationer | 4.131.421 | 793 |
| Handelsomkostninger | -18.931 | -1 |
| Gebyrer | -24.153 | -12 |
| | <u>4.068.477</u> | <u>780</u> |

Noter**4. Egenkapital**

| | Virksomheds- kapital kr. | Overkurs ved emission kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---|---|--|--------------------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 30.668.266 | 4.318.377 | 2.155.388 | 37.142.031 |
| Overførsel | 0 | -4.318.377 | 4.318.377 | 0 |
| Køb af egne aktier | 0 | 0 | -722.721 | -722.721 |
| Kontant kapitaludvidelse | 30.980.380 | 11.816.686 | 0 | 42.797.066 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>4.631.774</u> | <u>4.631.774</u> |
| Egenkapital 31. december 2018 | <u>61.648.646</u> | <u>11.816.686</u> | <u>10.382.818</u> | <u>83.848.150</u> |

Selskabets beholdning af egne aktier udgør på statusdagen 540.100.